2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» октября 2013 года                                                                                    № 7

О внесении изменений в постановление
Главы городского поселения Лянтор
от 22.08.2008 года № 157
«Об утверждении Положения об организации похоронного дела и Порядка деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории городского поселения Лянтор»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ (ред. от 28.07.2012) «О погребении и похоронном деле», в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Внести в Постановление Главы городского поселения Лянтор от 22.08.2008 № 157 «Об утверждении Положения об организации похоронного дела и Порядка деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории городского поселения Лянтор» следующие изменения:
1.1.  В пункте 1.2. Приложения № 1 слова «…Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 08.04.2003 № 35.» заменить словами «…Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.06.2011 № 84 «Об утверждении СанПиН 2.1.2882-11 «Гигиенические требования к размещению, устройству и содержанию кладбищ, зданий и сооружений похоронного назначения».
1.2. В пункте 2.5.4. Приложения № 1 слова «…СанПиН 2.1.1279-03..» заменить словами «…СанПиН 2.1.2882-11…».
1.3. В пункте 3.13. Приложения № 1 слова «…СанПиН 2.1.1279-03..» заменить словами «…СанПиН 2.1.2882-11…».
1.4. В пункте 3.21. Приложения № 1 слова «…СанПиН 2.1.1279-03..» заменить словами «…СанПиН 2.1.2882-11…».
1.5. В пункте 5.3. Приложения № 1 слова «…СанПиН 2.1.1279-03..» заменить словами «…СанПиН 2.1.2882-11…».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава города

	           С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin